MUNICIPIO DE PACATUBA/SE

LICITAN€T

AVISO DO RESULTADO

A Pregoeira do Fundo Municipal de Saúde de Pacatuba, Estado de Sergipe, no uso d as atribuições leg a is
torna público para conhecimento de todos o aviso do resultado do Pregão Eletrônico noOS/2021, cujo objetivc
Sistema de Registro de Preços para Aquisição futura e parcelada de lnformática, destinados a atender à demanda da Prefeitur:
Municipal de Pacatuba, e integrarão como participes: Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social e dc
Trabalho, conforme disposições deste Edital e informações constantes no Anexo l, conforme especiÍicaçt)es rnininrar
quanlitativos e denrais condições cônstantes do ANEXO I - Termo de Referência, do Edital. Declarando vencedora a

empresa com seus respectivos itens e valores:

Fornecedor : MASF-COMERCIO E SERVICOS LÍDA - 06.084.302/000'1-71

P4 v4

Unttáío
MaÍca Modêlo Adjudicado

Íotal

R$ 21 898 80

Unitáílo
Orçado

R§ 2 824 89

TotâlOrçedo

R$ 28 248 90

RI

R5 635 01

Itêm Quânt.

9 10 00

Uí

UND

Oêscrição

COMPUTADOR DESKTOP.
PROCESSADOR INTFI CORF 15

BARRAMÊNÍO 8 GT/S OMI2 CACHE 6 MA
SMARTCACHE MEMóRA RAM 4cB oDR4 HD

SSD 256G8 DRIVE ÇD/DVD
ÍECLADO IECLADO USB , I\IOU§E MOUSÉ
óPÍrco usB coNExôEs usB 2 coNExôEs
3 o 2 coNExôEs2 o usa FRoNTATS 2

coNExóEs usB 2 o vGA: srM HoÍ\,fl slÍv
PLACAOE REDE 1O/1OO/10@ FONTE 25OW

SISTEMA OPERACIONAL WNDOIA§ 1O SOM

ONBOARO OUTRAS CONÊXÔ€S 2
CONECTORES PS2 1 CONECTOR RJ45 3

coNEcroRES oÊ Áuoro. MoNIToR DE LED
17 POLEGADAS UHD

R$
'

r89 8A

Pacatuba. 29 de Abrilde 2021

STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA
Pregoeira Oficial

Subtotal Oíçedo: R$ 22,48%
28.248,90

R$

6.350.10

Economla R§

6 350 ra

ÍOTAL GERAL OO PROCESSO

Tot tadiudic.do

R$ 21 894.80

Totâl OÍç.do

RS 28 24A 90

PREGÃO ELETRÔNICO NO 5/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 5

Subtotâl Âdjudicâdo Ri 21.896,80